
COMUNE  DI  PENNA SAN GIOVANNI

Provincia di Macerata

COPIA DI DELIBERAZIONE

DI CONSIGLIO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

     N. 11 del Reg. Data 29-05-2017

----------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONFERIMENTO CITTADINANZA ONORARIA DI PENNA SAN GIOVANNI INS. MARIA
VITTORIA CORRIDONI.
----------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette, il giorno  ventinove del mese di maggio alle ore
10:00, nella sala delle adunanze del Comune di Penna S.Giovanni, il Commissario
Prefettizio Minicuci Maria Giulia assistito dal Segretario comunale DOTT. ERCOLI
PASQUALE ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

PROPONE il conferimento della Cittadinanza onoraria, a CORRIDONI MARIA VITTORIA,

nata a Montappone il 13.01.1956 e residente a Sant’Angelo in Pontano in Via Verdi n. 18, insegnante

della Scuola di Infanzia di Penna San Giovanni, per il  <forte legame e l’affetto dimostrato alla

Scuola e ai bambini di Penna San Giovanni in oltre 30 anni di servizio nella scuola di questo

Comune, mettendo in rilievo la centralità del bambino e la sua unicità, attraverso l’osservazione

e l’ascolto, strumenti fondamentali per conoscere e accompagnare l’alunno in tutte le dimensioni

di sviluppo>.

                  VISTI i seguenti riferimenti normativi:

la Costituzione della Repubblica Italiana – articolo 114;-

il Testo unico delle Leggi Enti locali n. 267.2000;-

lo Statuto Comunale;-

DELIBERA

1-DI CONFERIRE  a CORRIDONI MARIA VITTORIA, insegnante della Scuola di Infanzia la

Cittadinanza onoraria di Penna San Giovanni, per le motivazioni  riportate alla premessa che

integralmente si richiamano.
COMMISSARIO PREFETTIZIO CONSIGLIO n. 11 del 29-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



COMMISSARIO PREFETTIZIO CONSIGLIO n. 11 del 29-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



IL SEGRETARIO                     IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE            F.to DOTT.SSA MINICUCI MARIA GIULIA

----------------------------------------------------------------------------

E' copia conforme all'originale.

   IL SEGRETARIO
li, 12.06.2017                               DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------------

   ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 3085

Si  attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire

dal 12.06.2017.

IL SEGRETARIO
li, 12.06.2017                        F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE

-----------------------------------------------------------------------------

E S E C U T I V I T A'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 22.06.2017

[ ] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, TUEL 267/2000)

[x] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, TUEL 267/2000)

IL SEGRETARIO
F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE

li, 12.06.2017

--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

COMMISSARIO PREFETTIZIO CONSIGLIO n. 11 del 29-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


